PORTARIA N.º 31.843, DE 13 DE ABRIL DE 2022.
A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o
inciso VIII, do artigo 61 da Lei Orgânica do Município.

 RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO a nomeação dos concursados abaixo relacionados, tendo em vista a expressa desistên-
cia, e ou o não comparecimento dos mesmos no prazo legal ou falta de preenchimento dos requisitos dispostos no
Edital de Abertura do Concurso 003/2019. Homologado Finalmente, pelos Decretos nº 10.648 e 10.649, de 19 de
junho de 2020, com base nas Leis Complementares 295, de 11 de outubro de 2005 e Lei Complementar 737 e
738, de 04 de abril de 2019.

PORTARIA Nº 31.610, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2022.

Classif Inscrição Nome Cargo Modalidade

10º 0511677 MIRIAM BORDIN DE ANDRADE DE
SOUZA

AGENTE ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA

1º 0510638 PATRICIA VARGAS DA ROSA ORIENTADOR EDUCACIONAL AMPLA CONCORRÊNCIA

4º 0516102 IGOR DA SILVA KNIERIN PROFESSOR ANOS/SÉRIES FINAIS DO
ENSINO FUNDAMENTAL GEOGRAFIA

AMPLA CONCORRÊNCIA

8º 0520183 DEIVEDI SILVEIRA MEIRA PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA AMPLA CONCORRÊNCIA

 PORTARIA Nº 31.727, DE 17 DE MARÇO DE 2022.

Classif Inscrição Nome Cargo Modalidade

2º 0503007 RAIANA SPAT RUVIARO ARQUITETO AMPLA CONCORRÊNCIA

7º 0515110 MAURO EDUARDO DE SOUZA ENGENHEIRO CIVIL AMPLA CONCORRÊNCIA

8º 0518206 CÁSSIO RODINEI DOS SANTOS ENGENHEIRO CIVIL AMPLA CONCORRÊNCIA

 PORTARIA Nº 31.748, DE 23 DE MARÇO DE 2022.

Classif Inscrição Nome Cargo Modalidade

14º 0508736 PAULA WESZ KELLER AGENTE ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA

2º 0514062 RODRIGO CAMPOS MAGNUS CONTADOR AMPLA CONCORRÊNCIA

5º 0511733 ALINE DALCIN SEGABINAZI ENFERMEIRO AMPLA CONCORRÊNCIA

6º 0500295 LUIZA FOUCHY WEYMAR ENFERMEIRO AMPLA CONCORRÊNCIA

2º 0519828 JÉSSICA BARBIERI SCHUMACHER FARMACÊUTICO 40 h AMPLA CONCORRÊNCIA

2º 0508225 LARISSA LOEBENS OPERADOR DE ESTAÇÃO DE ÁGUA E
ESGOTO

AMPLA CONCORRÊNCIA

2º 0514621 ELEN CRISTINA STRASSBURGER ORIENTADOR  EDUCACIONAL AMPLA CONCORRÊNCIA

Santa Cruz do Sul, 13 de abril de 2022.

    HELENA HERMANY
           Prefeita Municipal

   EDEMILSON CUNHA SEVERO
          Secretário Municipal de Administração

      Cumpra-se esta determinação.